中経連 24第 259号

2025年 1月吉日

エネルギー・環境委員各位

一般社団法人中部経済連合会

エネルギー・環境委員会委員長  勝野 哲

2024年度第 2回 エネルギー・環境委員会の開催について（ご案内）

拝啓 平素は本会活動に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2024年度の第 2回エネルギー・環境委員会を下記のとおり開催させて頂きたく、ご案内差し上げま

す。同委員会では、勝野委員長による講演会とともに、「CO2排出量算定に関するアンケート」など

についてご審議頂き、委員会終了後には交流会を開催いたします。

時節柄、諸事ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加賜りますよう、お願い

申し上げます。

敬具

記

１．日  時： 2025年 3月 28日（金）14:30～18:00

２．場  所： 名古屋栄ビルディング 12階 特別会議室〔住所；名古屋市東区武平町 5-1〕

３．開催方法： 名古屋栄ビルディング 12階特別会議室での会場開催 および Zoomを利用した

Web開催の併用

４．議事次第：

（１）本委員会（14:30～15:30）

[報告事項]

・第 7次エネルギー基本計画(案)・GX2040ビジョン(案)へのパブリックコメントについて

・学校向けカーボンニュートラル出前講義の実施について

[審議事項]

・CO2排出量算定に関するアンケート結果と、今後の取り組みについて

（２）講演会（15:45～17:00）

   演 題「国際社会の持続可能性について（仮）」

   講演者 中部電力株式会社 代表取締役会長 勝野 哲 氏（エネルギー・環境委員会委員長）

（３）交流会（17:00～18:00）  会場：同ビル 10階会議室 [会費 1,000円※、軽食あり（含酒類）]

                 ※会費は当日受付でいただき、領収書をお渡しいたします

５．出欠ご回答： 入力フォーム（https://forms.office.com/r/Yf99WG8iTq）より 3月 21日（金）ま

でにご回答をお願いいたします。

お問い合わせ先： (一社)中部経済連合会 価値創造本部 社会実装推進部  高木 遼太

 TEL 070-8712-6282   Mail  r.takagi@chukeiren.or.jp

参考２

https://forms.office.com/r/Yf99WG8iTq
mailto:r.takagi@chukeiren.or.jp